PACIIMCAHME

IloBTOpHOIi c1auM 3a4eTOB ¥ IK3aMEHOB JeTHell mpoMe:xxyTouHoii arTectanuu 2021-2022 yue6Horo roga

3 Kypc

CHEHUAJIBHOCTD 32.05.01 «JIeuedHoe nes10»

Jara

IIpeamer

IK3aMCHbI

3a4YCThl

[ToBTOpHO

ITaTonornueckas
aHATOMMUSA

IlaTosornueckas
¢uzuosorus

DdapMakoJIorus

IIponeneBTuKa
BHYTPEHHHX
0os1e3Heid

Oowman
XUpPYprust

OCHOBBI
KIIMHAYECKOTO
MBIILIEHUS

JlyueBas
JIMarHOCTHKA

Oo6mas pu3myeckast MoAroTOBKa
C DJIEMEHTaMU JIETKOH aTiIeTUKH/
CropTUBHBIE UTPbI

31.08

348; 360

07.09

331-360

14.09

331-349 A

15.09

349 b - 360

19.09

331-360

23.09

331- 347

26.09

348- 360

27.09

331347

30.09

348 - 360

03.10

331- 346

04.10

347- 353

05.10

354 -360

08.10

331-338

10.10

339-347 A

11.10

347 b - 353

12.10

354 — 360




