## РАСПИСАНИЕ

## Повторной сдачи зачетов и экзаменов летней промежуточной аттестации 2021-2022 учебного года 3 курс СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 32.05.01 «Лечебное дело»

<b>Предмет</b> Дата	экзамены					зачеты		
Повторно	Патологическая анатомия	Патологическая физиология	Фармакология	Пропедевтика внутренних болезней	Общая хирургия	Основы клинического мышления	Лучевая диагностика	Общая физическая подготовка с элементами легкой атлетики/ Спортивные игры
31.08							348; 360	
07.09						331-360		
14.09								331 – 349 A
15.09								349 Б – 360
19.09					331-360			
23.09				331–347				
26.09				348–360				
27.09	331 – 347							
30.09	348 - 360							
03.10		331-346						
04.10		347–353						
05.10		354 -360						
08.10			331–338					
10.10			339 - 347 A					
11.10			347 Б – 353					
12.10			354 – 360					